



PGM POLKOWICE
Serce do środowiska

Przedsiębiorstwo Gospodarki Miejskiej Sp. z o.o.
ul. Dąbrowskiego 2, 59-100 Polkowice

Polkowice, dnia 18.09.2025 r.

INFORMACJA O ODRZUCENIU OFERT

Zamawiający, tj. Przedsiębiorstwo Gospodarki Miejskiej Sp. z o.o., ul. Dąbrowskiego 2; 59-100 Polkowice na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 2) Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2024 poz. 1320 ze zm.) informuje o odrzuceniu oferty złożonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.:

„Dostawa paliw płynnych oraz dodatku do oleju napędowego AdBlue.”
Nr sprawy 20/2025

prowadzonego w trybie podstawowym, zgodnie z art. 275 pkt 1 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2024 poz. 1320 ze zm.), zwanej dalej Ustawą Pzp.

Zamawiający, tj. Przedsiębiorstwo Gospodarki Miejskiej Sp. z o.o., ul. Dąbrowskiego 2; 59-100 Polkowice działając na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 14) Ustawy Pzp **odrzuca ofertę** złożoną w niniejszym postępowaniu przez:

OMEGA Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe Sp. z o.o.,
67-200 Głogów, ul. Mickiewicza 46,
NIP: 6931980713 Regon 3909879223

Uzasadnienie faktyczne i prawne

Zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 14 Ustawy Pzp. Zamawiający odrzuca ofertę Wykonawcy w przypadku, gdy wadium w szczególności nie zostało wniesione lub zostało wniesione w sposób nieprawidłowy. Zgodnie z art. 97 ust. 5 ustawy pzp. wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert.

Zamawiający w niniejszym postępowaniu żądał wniesienia wadium w wysokości 3 000,00zł., w jednej z wymienionych form w SWZ. Wykonawca: **OMEGA Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe Sp. z o.o., 67-200 Głogów, ul. Mickiewicza 46**, nie wniósł wymaganego przez Zamawiającego wadium.

W związku z powyższym na podstawie **art. 226 ust.1 pkt. 14) Ustawy Pzp.** zaistniała podstawa prawna do odrzucenia oferty złożonej przez Wykonawcę: **OMEGA Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe Sp. z o.o., 67-200 Głogów, ul. Mickiewicza 46.**

Otrzymują:

- 1) PHU GRELEN Grech Sp.J.,
ul. Jana Pawła II 50, Polkowice 59 - 100
NIP 5020110757, Regon 022443200
- 2) OMEGA Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe Sp. z o.o.
67-200 Głogów, ul. Mickiewicza 46,
NIP: 6931980713 Regon 3909879223

Przedsiębiorstwo Gospodarki Miejskiej
Sp. z o.o.

PREZES ZARZĄDU

Emilian Stańczyszyn

RADCA PRAWNY
Robert Kurowski
WI/LG/398

Przedsiębiorstwo Gospodarki
Miejskiej Sp. z o.o.
ul. Dąbrowskiego 2, 59-100 Polkowice

Prezes Zarządu:
Emilian Stańczyszyn

Kapitał Zakładowy:
141.189.300 PLN

Sąd Rejonowy dla Wrocławia
Fabrycznej
we Wrocławiu IX Wydział
Gospodarczy Krajowego
Rejestru Sądowego
Numer KRS: 0000074347

NIP: 692-000-12-19
REGON: 390558659

Konto:
Santander Bank Polska Spółka
Akcyjna O/Polkowice
nr konta
94 10902109 0000 0005 5000 0085

Telefony:
tel. alarmowy: 994
tel. (76) 846 29 11, fax (76) 846 29 60

www.pgm-polkowice.com.pl
e-mail: pgm@pgm-polkowice.com.pl